CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

MOTO1000GP

LdLS —
MOTOVELOCIDADE

LATIN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000

20 Classificatorio GP1000 - Q2

Qualificagdo (23:00 Tempo) iniciado em 11:04:26

Cascavel PR 3,050 Km

05/04/2025.11:00

Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2
6 11:13:17.262 1:03.389 -0.002 27.890 35.499
(1) Ramiro Gandola 7 11:14:23.517 1:06.255 +2.866 27.739 38.516
1 T1:05:40.087 T:00695 35.746 8 11:15:27.215 1:03.698 -2.557 27.821 35.877
2 11:06:43.731 1:02.744 -6.951 27.496 35.248
3 11:07:50.536 1:06.805 +4.061 31.533 35272 (56) Julio Fortunato
4 11:08:52.782 1:02.246 -4.559 27.269 34977 T 11:06.:34.961 1:14728 37.928
5 11:10:09.531 1:16.749 +14.503 38.886 37.863 2 11:07:40.279 1:05.318 -9.410 29.067 36.251
6 11:11:13.954 1:04.423 -12.326 27.520 36.903 3 11:08:45.411 1:05.132 -0.186 29.013 36.119
7 11:12:19.898 1:05.944 +1.521 27.418 38.526 4 11:09:49.254 1:03.843 -1.289 28.084 35.759
8 11:13:28.150 1:08.252 +2.308 29.864 38.388 5 11:10:52.664 1:03.410 -0.433 27.983 35.427
9 11:14:30.601 1:02451 -5.801 27.349 35.102 6 11:11:56.292 1:03.628 +0.218 27.945 35.683
10 11:15:32.965 1:02.364 -0.087 27.257 35.107 7 11:13:00.084 1:03.792 +0.164 28.028 35.764
8 11:14:04.251 1:04.167 +0.375 28.082 36.085
(55) Mauro Passarino 9 11:15:08.152 1:03.901 -0.266 28.193 35.708
1 T1:06:46.472 1:10.235 35.376
2 11:07:48.908 1:02.436 -7.799 27.425 35.011 (58) Gustavo Silveira
3 11:09:06.049 1:17.141 +14705 40.600 36.541 T 11.05:44.374 T:11.537 36.790
4 11:10:08.611 1:02562 -14.579 27.681 34.881 2 11:06:49.220 1:04.906 -6.631 28.707 36.199
5 11:11:16.715 1:08.104 +5.542 27.526 40.578 3 11:07:53.709 1:04.489 -0.417 28.563 35.926
6 11:12:19.208 1:02493 -5.611 27.579 34.914 4 11:08:58.358 1:04.649 +0.160 28.579 36.070
7 11:13:21.761 1:02553 +0.060 27.698 34.855 5 11:10:01.950 1:03.592 -1.057 28.102 35.490
8 11:14:27.034 1:05.273 +2.720 29.582 35.691 6 11:11:35.950 1:34.000 +30.408 45.891 48.109
9 11:15:29.837 1:02.803 -2.470 27.565 35.238 7 11:12:46.492 1:10.542 -23458 29.685 40.857
8 11:14:00.540 1:14.048 +3.506 30.534 43.514
(77) Theo Manna 9 11:15:08.797 1:08.257 -5.791 28.290 39.967
T 71:06:07.018 1:09.135 36.041
2 11:07:09.976 1:02.958 -6.177 27.757 35.201 (89) Manow Martins
3 11:08:19.779 1:09.803 +6.845 27.327 42.476 1 11:19:10.408 1:16.540 38.055
4 11:09:22.239 1:02.460 -7.343 27.258 35.202 2 11:20:16.244 1:05.836 -10.704 29.155 36.681
5 11:10:32.785 1:10.546 +8.086 31.856 38.690 3 11:21:22.264 1:06.020 +0.184 29.092 36.928
6 11:11:35.431 1:02.646 -7.900 27 447 35.199 4 11:22:27.022 1:04.758 -1.262 28.704 36.054
7 11:12:56.583 1:21.152 +18.506 33.838 47.314 5 11:23:31.273 1:04.251 -0.507 28.282 35.969
8 11:14:10.518 1:13935 -7.217 28.869 45.066 6 11:24:35.718 1:04.445 +0.194 28.325 36.120
7 11:25:40.111 1:04.393 -0.052 28.563 35.830
(88) Eduardo Burr
1 11:05:42.543 1:10.530 35.921 (71) Seba Salom
2 11:06:45.544 1:03.001 -7.529 27.826 35.175 T 11:18:26.608 1:74758 37.959
3 11:07:48.974 1:03.430 +0.429 27.961 35.469 2 11:19:32.333 1:05.725 -8.433 29.208 36.517
4 11:08:54.346 1:05.372 +1.942 30.113 35.259 3 11:20:39.610 1:07.277 +1.552 28.835 38.442
5 11:10:08.183 1:13.837 +8.465 28.026 45811 4 11:21:44.031 1:04.421 -2.856 28.477 35.944
6 11:11:21.232 1:13.049 -0.788 29674 43375 p5 11:24:02.138 2:18.107 +1:13.686 28.502
7 11:12:23.922 1:02.690 -10.359 27.714 34.976 6 11:25:11.720 1:09.582 -1:08525 37.043
8 11:13:26.721 1:02.799 +0.109 27.585 35.214 7 11:26:16.111 1:04.391 -5.191 28.499 35.892
9 11:14:29 467 1:02.746 -0.053 27.528 35.218 8 11:27:21.719 1:05.608 +1.217 28.525 37.083
10 11:156:32.160 1:02693 -0.053 27.517 35.176
(19) Adoffo Maciel
(94) Matthieu Lussiana 1 T1:18:49.449 1:13.355 37.213
T 11:05:40.706 T:08.252 35.714 2 11:19:55.940 1:06.491 -6.864 29.959 36.532
2 11:06:43.373 1:03.267 -4.985 27.909 35.358 3 11:21:01.882 1:05.942 -0.549 29.178 36.764
3 11:07:49.343 1:05.970 +2.703 31.014 34.956 4 11:22:07.088 1:05.206 -0.736 28.818 36.388
4 11:08:52.457 1:03.114 -2.856 27.751 35.363 5 11:23:13.556 1:06.468 +1.262 29.217 37.251
p5 11:11:11.913 2:19.456 +1:16.342 30.138 6 11:24:18.668 1:05.112 -1.356 28.786 36.326
6 11:12:19.369 1:07.456 -1:12.000 36.921 7 11:25:23.489 1:04.821 -0.291 28.791 36.030
7 11:13:22.606 1:03.237 -4.219 28.381 34.856 8 11:26:29.720 1:06.231 +1.410 28.730 37.501
8 11:14:25.310 1:02.704 -0.533 27.603 35.101 9 11:27:55.292 1:25572 +19.341 40.354 45.218
9 11:15:30.309 1:04.999 +2.295 29.752 35.247
(69) Ricardo Fox
(12) Joelsu Mitiko T 11:18:49.314 1:17.450 39.047
1 T1:06:40.774 1:11.014 36.627 2 11:19:55.630 1:06.316 -11.134 29.948 36.368
2 11:07:43.950 1:03.176 -7.838 27.876 35.300 3 11:21:01.521 1:05.891 -0.425 29.301 36.590
3 11:08:47.223 1:03273 +0.097 27.597 35676 4 11:22:06.714 1:05.193 -0.698 28.956 36.237
p4 11:11:08.184 2:20.961 +1:17.688 29.394
5 11:12:16.230 1:08.046 -1:12915 35.450 (47) Rene Ferreira
6 11:13:19.117 1:02.887 -5.159 27.770 35.117 1 111825320 T:15008 37.563
7 11:14:22.033 1:02916 +0.029 27.631 35.285 2 11:19:30.957 1:05.628 -9.380 29.033 36.595
8 11:15:32.100 1:10.067 +7.151 29.702 40.365 3 11:20:37.996 1:07.039 +1.411 29.757 37.282
4 11:21:46.957 1:08.961 +1.922 29.088 39.873
(51) Agustin Donatti 5 11:22:53.061 1:06.104 -2.857 29.366 36.738
T 11:07:57.222 712712 36.466 6 11:23:58.326 1:05.265 -0.839 28.880 36.385
2 11:09:01.261 1:04.039 -8.073 27.854 36.185 p7 11:27:01.944 3:03618 +1:58.353 30.199
3 11:10:05.790 1:04.529 +0.490 28.460 36.069 8 11:28:14.157 1:12213 -1:51.405 37.156
4 11:11:10.482 1:04.692 +0.163 28.643 36.049
5 11:12:13.873 1:03.391 -1.301 27.789 35.602 (99) Wesley Lima
[ Dir de Prova: M. Oliveira Cronometragem: L. Oliveira Orbits |
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Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2
1 11:05:44.778 1:11.787 37.078
2 11:06:50.119 1:05.341 -6.446 28.716 36.625
3 11:07:55.406 1:05.287 -0.054 28.588 36.699
(10) Gleidson Babinha
T T1:19:10.769 1:15.001 37.380
2 11:20:16.532 1:05.763 -9.238 29.056 36.707
3 11:21:22.633 1:06.101 +0.338 29.208 36.893
4 11:22:28.602 1:05.969 -0.132 28.897 37.072
5 11:23:35.356 1:06.754 +0.785 29412 37.342
(85) Eduardo Marques
1 11:19:11.575 1:14.783 37.877
2 11:20:17.789 1:06.214 -8.569 29.284 36.930
3 11:21:23.929 1:06.140 -0.074 29.265 36.875
(26) Alex Barbosa
T 11:18:28.191 T:16.367 39.537
2 11:19:36.210 1:08.019 -8.348 30.344 37.675
3 11:20:43.633 1:07.423 -0.59% 29.796 37.627
4 11:21:50.490 1:06.857 -0.566 29.621 37.236
5 11:22:58.207 1:07.717 +0.860 29.681 38.036
p6 11:26:29.491 3:31.284 +2:23567 30.685
7 11:27:46.874 1:17.383 -2:13.901 38.941
(13) Luis Ferraz
T 111832826 118569 70.160
2 11:19:43.472 1:10.646 -7.923 31.099 39.547
3 11:20:53.850 1:10.378 -0.268 31.101 39.277
4 11:22:03.919 1:10.069 -0.309 30.936 39.133
5 11:23:13.897 1:09.978 -0.091 31.055 38.923
6 11:24:22.985 1:09.088 -0.890 30.646 38.442
7 11:25:31.995 1:09.010 -0.078 30.498 38.512
8 11:26:41.092 1:09.097 +0.087 30.583 38.514
9 11:27:49.438 1:08.346 -0.751 30.138 38.208
(27) Thiago Fonseca
T T1:10.04 525 T17.067 40.226
2 11:20:15.189 1:10.664 -6.403 31.089 39.575
3 11:21:28.037 1:12.848 +2.184 33.141 39.707
4 11:22:38.124 1:10.087 -2.761 30.859 39.228
5 11:23:47.642 1:09.518 -0.569 30.513 39.005
6 11:24:56.826 1:09.184 -0.334 30.325 38.859
p7 11:27:02.700 2:05874 +56.690 32.688
8 11:28:17.067 1:14.367 -51.507 39.154
(7) Mauro Monstrao
1 11:19.01.769 1:18331 41.195
2 11:20:12.534 1:10.765 -7.566 30.699 40.066
3 11:21:22.396 1:09.862 -0.903 30.884 38.978
4 11:22:31.782 1:09.386 -0.476 30.510 38.876
5 11:23:41.169 1:09.387 +0.001 30.393 38.994
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